2022/7

/12

2022/9

/30

非公开发

行股票

合同约

定
  55.23

金额

收回
是 否

中国建设银行股份有

限公司上海嘉定支行

结构性

存款
8,000

2022/1

0/17

2022/1

2/30

非公开发

行股票

合同约

定
  42.58

金额

收回
是 否

招商银行股份有限公

司上海共和新路支行

结构性

存款
5,000

2022/1

0/19

2023/1

/18

非公开发

行股票

合同约

定
  0

未到

期
是 否

招商银行股份有限公

司上海共和新路支行

结构性

存款
5,000

2022/1

1/28

2023/2

/27

非公开发

行股票

合同约

定
  0

未到

期
是 否

其他情况

√适用  □不适用

预期收益详见公司在 www.sse.com.cn 及指定信息披露媒体上发布的相关募集资金现金管理公告

http://www.sse.com.cn/

2022 年年度报告

 104

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

 105

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
  82,474,482

-

82,474,482
0 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股   78,732,986
-

78,732,986

其中：境内非国有

法人持股
  72,219,382

-

72,219,382
0 0 0

境内自然人

持股
  6,513,604   -6,513,604 0 0 0

4、外资持股   3,741,496   -3,741,496 0 0 0

其中：境外法人持

股

境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
425,960,825 100 82,474,482   56 82,474,538 508,435,363 100

1、人民币普通股 425,960,825 100 82,474,482   56 82,474,538 508,435,363 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 425,960,825 100 164,948,964
-

82,474,426
82,474,538 508,435,363 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

本次发行新增股份于 2022 年 4月 25 日在中登公司上海分公司办理完毕登记托管手续。本次非公开发

行新增股份为有限售条件流通股，发行对象所认购的股份限售期为 6个月，已于 2022 年 11 月 1日解除股

份限售上市流通。本次非公开发行完成后，公司总股本从 425,960,825 股增加至 508,435,307 股。同时，

本次非公开发行不会导致公司控制权发生改变，公司控股股东和实际控制人没有发生变化。具体内容详见

公司于 2022 年 10 月 27 日披露的《关于非公开发行限售股解禁上市流通公告》。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

2022 年年度报告

 106

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称